PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2018                                                                                                        №  6313

О внесении изменений в муниципальную программу

"Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор", утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5179
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5179 (в редакции постановлений от 28.04.2017 № 2152, 30.06.2017 № 3631, 01.09.2017 № 4969, 07.11.2017 № 6516, 17.11.2017 № 6766, 08.12.2017 № 7302, 26.12.2017 № 7783, 21.03.2018 № 1475, 27.03.2018 № 1652, 18.05.2018 № 2801, 08.06.2018 № 3301), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему  отделу  администрации  городского  округа г.Бор  (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Е.В. Князев
37155

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 02.11.2018 N  6313
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5179 (в редакции постановлений от 28.04.2017 № 2152, 30.06.2017 № 3631, 01.09.2017 № 4969, 07.11.2017 № 6516, 17.11.2017 № 6766, 08.12.2017 № 7302, 26.12.2017 № 7783, 21.03.2018 № 1475, 27.03.2018 № 1652, 18.05.2018 № 2801, 08.06.2018 № 3301)
1. в паспорте Программы отдельные подпозиции позиции 7 изложить в новой редакции:

	7.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы
	Всего
	В том числе по годам реализации программы

	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	Всего по муниципальной программе
	37607
	11299,6
	8600,6
	8832,7
	8874,1

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	33260,2
	9662,8
	7690,6
	7932,7
	7974,1

	Всего по Подпрограмме 1
	37607
	11299,6
	8600,6
	8832,7
	8874,1

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	33260,2
	9662,8
	7690,6
	7932,7
	7974,1

2. Таблицу 1 изложить в новой редакции:

№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации
	В том числе по годам реализации

	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Всего по муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор»:
	15 0 00 00000
	 2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	37607
	11299,6
	8600,6
	8832,7
	8874,1

	в том числе в разрезе источников:

	 1.1.
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	 1.2.
	областной бюджет

	354,4
	344,4
	10,0
	0
	0

	 1.3.
	местный бюджет

	33260,2
	9662,8
	7690,6
	7932,7
	7974,1

	 1.4.
	прочие источники

	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор»
	15 1 00 00000
	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	37607
	11299,6
	8600,6
	8832,7
	8874,1

	в том числе в разрезе источников:

	2.1.
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	 2.2.
	областной бюджет

	354,4
	344,4
	10,0
	0
	0

	 2.3.
	местный бюджет

	33260,2
	9662,8
	7690,6
	7932,7
	7974,1

	 2.4.
	прочие источники

	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

	3.
	Основное мероприятие 1 Обеспечение деятельности МАУ «Борский бизнес-инкубатор»
	15 1 01 00000
	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	34403,7
	9595,2
	8113,4
	8327,8
	8367,3

	в том числе в разрезе источников:

	3.1.
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	 3.2.
	областной бюджет

	10,0
	0
	10,0
	0
	0

	 3.3.
	местный бюджет

	30401,3
	8302,8
	7203,4
	7427,8
	7467,3

	 3.4.
	прочие источники

	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

	4.
	Основное мероприятие 2 Материально-техническое обеспечение МАУ «Борский бизнес-инкубатор»
	15 1 02 00000
	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	1204,4
	1204,4
	0
	0
	0

	в том числе в разрезе источников:

	4.1.
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	 4.2.
	областной бюджет

	344,4
	344,4
	0
	0
	0

	 4.3.
	местный бюджет

	860,0
	860,0
	0
	0
	0

	 4.4.
	прочие источники

	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Основное мероприятие 3 Реализация мероприятий, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор
	15 1 03 00000
	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	1998,9
	500,0
	487,2
	504,9
	506,8

	в том числе в разрезе источников:

	5.1.
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	 5.2.
	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	 5.3.
	местный бюджет

	1998,9
	500,0
	487,2
	504,9
	506,8

	 5.4.
	прочие источники

	0
	0
	0
	0
	0

3. в паспорте Подпрограммы отдельные подпозиции позиции 6 изложить в новой редакции:
	6.
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования подпрограммы
	Всего
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	Всего по Подпрограмме 1
	37607
	11299,6
	8600,6
	8832,7
	8874,1

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	33260,2
	9662,8
	7690,6
	7932,7
	7974,1

4. разделе 3.1.2.4. изложить в новой редакции:
Подпрограммой предусмотрена реализация следующих основных мероприятий.

Основное мероприятие 1. «Обеспечение деятельности МАУ «Борский бизнес-инкубатор»»

Исполнителем мероприятия является администрация городского округа город Бор. Общий объем средств бюджета городского округа город Бор составляет 34 403,7 тыс.руб.

Основное мероприятие 2. «Материально-техническое обеспечение МАУ «Борский бизнес-инкубатор»»

Исполнителем мероприятия является администрация городского округа город Бор. Общий объем средств бюджета городского округа город Бор составляет 1204,4 тыс.руб.

Основное мероприятие 3. «Реализация мероприятий, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор»

Исполнителем мероприятия является администрация городского округа город Бор. Общий объем средств бюджета городского округа город Бор составляет 1998,9 тыс.руб.

Информация о мероприятиях Подпрограммы приведена в таблице 1 текстовой части Муниципальной программы.

____________________________